
LEDLENSER MH8

SMART LIGHT 
TECHNOLOGY

RAPID 
FOCUS

ADVANCED 
FOCUS SYSTEM

Oudoorovou čelovku Ledlenser MH8 ocení především lovci a rybáři. Lze jednoduše odepnout z čelenky, lithiový akumulá-
tor (kompatibilní s 2x AA tužkovými bateriemi) je možné dobíjet přes magnetické připojení k USB kabelu. Světelný výkon 
až 600 lm. Výdrž baterie až 60 hodin, dle zvoleného světelného programu (úsporného nebo konstantního). Možnost 
volby barvy světla mezi bílou, červenou, zelenou a modrou – bez nutnosti měnit filtry na čočce. 

*ANSI – ENERGY SAVING

dosah světla - Boost/Power/Mid Power/Low Power 200/180/120/40 m

světelný tok - Boost/Power/Mid Power/Low Power 600/400/170/20 lm

doba svícení - Boost/Power/Mid Power/Low Power -/7/10/60 h

*ANSI – CONSTANT CURRENT

dosah světla - Boost/Power/Mid Power/Low Power 200/140/100/40 m

světelný tok - Boost/Power/Mid Power/Low Power 600/220/120/20 lm

doba svícení - Boost/Power/Mid Power/Low Power -/3.5/8/40 h



PARAMETRY

šířka těla svítilny 31 mm

váha vč. baterií 140 g

váha bez baterií 98 g

NAPÁJENÍ

typ baterie 2x Li-ion battery pack 3.7 V

dobíjení ano

energetické režimy constant current,
energy saving

indikátor signalizace dobíjení, sys-
tém varování před vybitím,  

indikátor stavu baterie

SVĚTELNÉ FUNKCE

Power, Low Power, Mid Power, Boost, Blink

SVĚTELNÝ ZDROJ

typ LED 1x W/R/G/B LED

TECHNOLOGIE

Advanced Focus System, Rapid Focus, Smart 
Light Technology

ČÍSLO PRDUKTU

zelená 500951

černá 500972

ADVANCED FOCUS SYSTEM - systém zaostřování 
umožňující efektivní využití výkonu 

SMART LIGHT TECHNOLOGY - chytrá 
technologie, umožňuje řízení programů a funkcí

POZNÁMKY

RAPID FOCUS - rychlé zaostřování jednou rukou 
posunutím hlavy reflektoru 

*Energetické režimy
U některých modelů svítilen Ledlenser je možné volit mezi dvěma režimy svícení: úsporným 
(Energy saving) a konstatntním (Constant Current). Úsporný program se světelným výkonem 
pozvolna přizpůsobuje stavu baterie a světelný výkon svítidla pomalu klesá společně s energii 
v baterii. Tzn. světelný výkon padá nejprve na 50 %, následně po 25 minutách na 15 % a ná-
sledně zcela zhasne. Svítidlo tak svítí déle se slabším výkonem. U konstantního programu svítí 
svítilna na plný výkon a na posledních 5 minut přepne na 60 % výkon, pak zhasne úplně.
Přepínat mezi programy lze pomocí ovladače: osmkrát stisknout a následně 5 vteřin podržet. 
Přepnutí do Úsporného režimu Energetického režimu je signalizováno vysokou světelností  
a postupném ztlumení se. Po 3 vteřinách se úplně vypne. Přepnutí do Režimu konstantního 
proudu je signalizováno vysokou světelností a náhlém vypnutí po 3 vteřinách.

optická čočka

Advanced Focus System

transparentní 
polykarbonátový držák

pozlacené 
kontakty

baterie AA 
kompatibilní  

s 14500 Li-ion Battery

dvojitý designový 
polykarbonátový 

kryt

kruhové těsnění 
zajišťující odolnost IP54

kruhové těsnění 
zajišťující odolnost 

IP54

LED modrá/zelená/
červená

nejnovější 
LED tehnologie

nabíjecí kabel s magnetickým 
konektorem

uzávěr bateriové-
ho boxu

indikátor stavu 
baterie

hliníkové chalzení integorvané 
v bateriovém boxu


